
 
 

UCHWAŁA NR LV/477/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 późn. zm.1)), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XL/369/21 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., 
poz. 289), zmienionym: 

- uchwałą nr XLI/384/2022 Rady Miasta Puławy z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/18/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/25/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 16 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/41/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 17 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XLIV/401/22 Rady Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/55/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/60/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- uchwałą nr XLV/417/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/64/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/93/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 maja 2022r., 

- zarządzeniem na A/103/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 8 czerwca 2022r., 

- uchwałą nr XLVII/430/22 Rady Miasta Puławy z dnia 29 czerwca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/115/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/121/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 13 lipca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/131/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 lipca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/136/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 12 sierpnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/161/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 sierpnia 2022r., 

- uchwałą nr XLIX/452/22 Rady Miasta Puławy z dnia 29 września 2022r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 449



- zarządzeniem nr A/199/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 11 października 2022r., 

- uchwałą nr L/461/22 Rady Miasta Puławy z dnia 27 października 2022r., 

- uchwałą nr LI/467/22 Rady Miasta Puławy z dnia 14 listopada 2022r., 

- zarządzeniem nr A/222/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 listopada 2022r., 

- uchwałą nr LIII/473/22 Rady Miasta Puławy z dnia 8 grudnia 2022r., 

- uchwałą nr LIV/475/22 Rady Miasta Puławy z dnia 15 grudnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/230/2022 Prezydenta Miasta Pulawy z dnia 20 grudnia 2022r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 158.100 zł  do 
kwoty 289.025.570,33 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 158.100 zł  do kwoty 
275.615.665,38 zł,  zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami o kwotę 158.100 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 158.100 zł  do kwoty 
338.675.570,33 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 158.100 zł  do kwoty 
291.161.165,38 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
ustawami o kwotę 158.100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 449



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień między 

jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze 

sprzedaży majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

Załącznik nr 1

do UCHWAŁY Nr LV/477/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 449



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
158 100,00 158 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395 Pozostała działalność 158 100,00 158 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 158 100,00 158 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 100,00 158 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 100,00 158 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem, w tym:

Zlecone

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z  tego

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Załącznik Nr 2

do UCHWAŁY Nr LV/477/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 449


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T13:32:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




